
Suurkiitokset kutsusta arvostelemaan Labradorinnoutajakerho ry:n 40-vuotisjuhlanäyttelyä 1.2.2020. Olen 

kiitollinen ja ylpeä kutsusta ja kun vielä erittäin hyvät ystäväni Eeva Rautala ja Kirsi Luomanen arvostelivat 

samassa näyttelyssä niin se kruunasi kakun (ja kuohuviinin J ).  Näyttelypaikka on sopiva meidän rakkaalle 

rodullemme joka ei ole turhan tarkka siitä onko hiekkaista, kuraista vaiko märkää (viimeinen taitaisi olla 

labradoreille paras vaihtoehto).  Jotta ei tule väärinkäsityksiä, alustahan oli hienoa hiekkaa ja lämpötila 

sopiva maneesinäyttelyksi. Tämän lisäksi minulla oli aivan erinomaiset kehätoimitsijat, uutena hienona 

lisäyksenä kuulutus ja hienot palkinnot voittajille- helppoa hoitaa arvostelu. Suuresta koiramäärästä 

huolimatta näyttely oli ohi ennen klo 16.00! 

Minullahan oli arvosteltavana nartut- ei pennut eikä veteraanit. Suuret luokat joissa keskiarvo oli 

erinomainen.  Ja tämä ei ole itsestään selvää, olen arvostellut tänä vuonna 26 vuotta ympäri maailmaa- 

syyskuussa tulee 27:s arvostelumaa ja uskokaa, kaikenlaista on tullut näinä vuosina nähtyä. Toki narttujen 

taso on joka maassa parempi kuin urosten, kaikki kasvattajat tietävät ongelman miten saa kasvatettua 

tasapainoisen uroksen mutta narttujen kanssa se tuntuu olevan helpompaa. Joka tapauksessa tässä 

näyttelyssä oli erinomainen taso, mutta niitä VAU-koiria olisi kyllä saanut olla enemmänkin.  Olihan narttuja 

ilmoitettu 110 kappaletta (paikalla näköjään ollut 96 kpl).  En käy läpi luokkien voittajia enkä arvostelujani 

ǎƛƭƭŅ ƪŀƛƪƪƛƘŀƴ ƭǀȅǘȅȅ ƪƻƛǊŀƴŜǘƛǎǘŅΣ ƧƻƪŀƛƴŜƴ Ƙŀǎǎǳǎǘƛ ǎŀƴƻƳŀƴƛ ŀǊǾƻǎǘŜƭǳƪƛƴΧƳǳǘǘŀ ǘƻƛǾƻǘǘŀǾŀǎǘƛ ƪǳƛǘŜƴƪƛƴ 

ymmärrettävästi saneltu. 

Paras narttu 4-ƭǳƻƪƪŀŀƴ ǾŀƭƛǘǎŜƳŀƴƛ ƴŀǊǘǳǘ ƻƭƛǾŀǘ ƪŀƛƪƪƛ ƘǳƛǇǇǳƭŀŀǘǳƛǎƛŀΣ ƪŀƪǎƛ ŜƴǎƛƳƳŅƛǎǘŅ έǾŀƴƘƻƧŀέ 

suosikkejani tosin PN-voittajaa (ja lopulta BIS) koiraa en ole muistaakseni koskaan itse arvostellut mutta 

kovasti olen ihaillut kehän laidalla. PN-2 olen antanut junnuna sertin ja taisi olla ROP:kin enkä sitä ole 

ƪŀǘǳƴǳǘΧtb-3 oli uusi tuttavuus, nuorten luokan narttu jolla kaikki palikat hienosti kohdallaan, tarvitsee 

vähän lisää runkoa mutta juuri tänään, tämän ikäisenä, hieno kokonaisuus PN-4 musta narttu (edelliset 

keltaisia) jonka olen usein nähnyt kehän laidalla ja katsellut tyytyväisenä, enkä nytkään pettynyt. Vankka 

runko johon yksi kilo vähemmän olisi tänään ollut sopiva. 

Painosta tuli mieleeni- vuosien varrella olen kiistellyt useamman eri tuomarin (eri roturyhmistä kuin 8) 

labradorien painosta ja jos nyt joku minulle siitä olisi kommentoinut niin sormilleen olisi saanut.  Aivan 

muutama narttu oli hiukan pullukka, yhtään lihavaa ei ollut tässä joukossa! Tämäkään ei toki ole itsestään 



seƭǾŅŅΣ ƻƭŜƴ ƧŅƭƭŜŜƴ ƳŜƴƻǎǎŀ ƪŀǘǎƻƳŀŀƴ ƭŀōǊŀŘƻǊŜƧŀ tƻǘƻƳŀŎΣ ¦{!ΥƘŀƴ Ƨŀ ǎƛŜƭƭŅ ǇƛǘŅŅ έǎƛŜƭǳƴǎŀ ǎƛƭƳƛƴέ ƻǘǘŀŀ 

ƭŀŀǊŘƛǘ Ǉƻƛǎ ǇŅŅƭǘŅ Ƨƻǘǘŀ ƴŅƪŜŜ ƳƛƭƭŀƛƴŜƴ ƪƻƛǊŀ ǎƛŜƭƭŅ ŀƭƭŀ ƻƴΧ 

Muutama juniori joka tarvitsee kasvaa raajakorkeutta, tämä on meillä nykyään yleistynyt ja siihen tulee 

kiinnittää huomiota. Tähän kun lisätään liian syvä rintakehä jo junioriluokassa niin tulevaisuus ei ole kirkas. 

Se miin kiinnitin tässä näyttelyssä eniten huomiota oli liikkeet, luvattoman paljon löysiä etuliikkeitä ja 

kapeita/tehottomia takaliikkeitä. Toki itse aina opetan ettei labradori ole näyttävä liikkuja muttei se 

tarkoita sitä että jalat saa linksua sinne tänne! Mietin sitäkin reagoivatko koirat hiekkaan vai miksi näin oli 

mutta nartuissa liikkeissä oli suurimmat ongelmat. 

Suurimmalla osalla oli oikealaatuiset karvat, muutama saukonhäntäkin tuli bongattua ja luonteet 

pääasiassa tyypillisiä, muutama hieman pehmeä ja muutama jo ylivilkas.   

Kaikkinensa hieno päivä, kiitos teille kaikille jotka ilmoititte koiranne, kiitos hienosta näyttelyilmapiiristä ja 

onnea jatkossakin!    

(ps. Samoilla silmillä seuraavaan vuorokauteen, pentueen syntymän takia) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


